[footnoteRef:1] ……………….. [1:  Cơ quan chủ quản]

[footnoteRef:2]……………….. [2:  Đơn vị ban hành văn bản]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

	Mẫu BL11
BH theo TT số 26/2023/TT-BCA
Ngày 03/7/2023

[bookmark: pc_ngay_ky_ld][bookmark: pc_thang_ky_ld]                                                   ........................, ngày.........tháng..... năm...........
[bookmark: pc_nam_ky_ld]
PHIẾU TRAO ĐỔI THÔNG TIN
V/v tìm kiếm nhân viên trong hệ thống LLBM, CTVBM
[bookmark: pc_ve]        	 	Kính gửi: .................................................................................................................................
     Chúng tôi nhận được yêu cầu của đồng chí: ..................................................................................
Thuộc đơn vị:.................................................................nhằm mục đích tìm kiếm LLBM, CTVBM có sẵn trong Lực lượng CAND.
     Qua hệ thống quản lý thông tin hồ sơ nghiệp vụ chúng tôi thấy các đồng chí hiện đang sử dụng: .............................. LLBM, CTVBM đáp ứng các tiêu chuẩn do yêu cầu đặt ra, đó là:
	STT
	Bí danh
	Số hồ sơ
	Tên cán bộ sử dụng
	Ghi chú

      Để có cơ sở trả lời việc tìm kiếm LLBM, CTVBM đáp ứng yêu cầu nghiệp vụ và yêu cầu bảo mật, đề nghị đồng chí cho biết có đồng ý để cơ quan Hồ sơ nghiệp vụ giới thiệu với đơn vị có nhu cầu tìm kiếm những LLBM, CTVBM trên hay không?
Thông tin phản hồi đề nghị cung cấp trước ngày:..............tháng…... ...năm................
	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ                                                                                (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]

Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ CHỦ QUẢN LLBM, CTVBM:

...............................................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................................

	Ngày..................tháng..................năm..................
LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)